

Gdańsk, dnia 27.01.2022 r.

DOP.260.2.2.2022.AK

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: zapytania ofertowego na: realizację projektu naukowo- badawczego pn. „Atrakcyjność inwestycyjna województwa kujawsko- pomorskiego”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami otrzymanym od Wykonawcy:

Pytanie 1:

Jakie orientacyjne liczebności zakłada Zamawiający w odniesieniu do obydwu zaplanowanych badań jakościowych? Tj. działania pn. *Przeprowadzenie badania jakościowego z udziałem ekspertów – przedsiębiorców* oraz *Przeprowadzenie badania jakościowego, którym objęte zostaną przedsiębiorstwa z udziałem kapitału zagranicznego zlokalizowane w województwie kujawsko-pomorskim*?

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada, że w badaniu z udziałem ekspertów – przedsiębiorców uczestniczyć będzie około 50 osób.

W badaniu z udziałem kapitału zagranicznego – powinny być uwzględnione wszystkie podmioty z tym kapitałem posiadające siedzibę na terenie województwa kujawsko-pomorskiego, składające sprawozdania wymagane przez GUS. Liczba podmiotów uczestniczących w badaniu powinna spełniać wymóg wyznaczający możliwość uogólnienia wyników na całą zbiorowość.

Pytanie 2:

Jak Zamawiający definiuje "eksperta - przedsiębiorcę" w odniesieniu do pierwszego zaplanowanego badania jakościowego? tj. czym powinien charakteryzować się respondent, aby zostać włączonym do grupy? np. długość prowadzenia biznesu? miejsce prowadzenia biznesu? obszar działalności itp.?

Odpowiedź:

Pod umownym określeniem „ekspert – przedsiębiorca”, Zamawiający rozumie kompetentną osobę spośród podmiotów: usytuowanych na liście największych przedsiębiorstw województwa według wartości sprzedaży oraz liczby zatrudnionych pracowników, wykazujących wysoką aktywność w pracach organizacji zrzeszających przedsiębiorców, wysoką aktywność społeczną, prowadzących działalność związaną z obrotem nieruchomościami (gruntami).

Pytanie 3:

W odniesieniu do drugiego zaplanowanego badania: kto jako przedstawiciel firmy z kapitałem zagranicznym będzie mógł wziąć udział w badaniu? Np. zarząd, menedżerowie i dyrektorzy, oddelegowana osoba kompetentna?

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada, że jeżeli nie będzie to członek zarządu, odpowiedzi udzieli oddelegowana kompetentna osoba.

Z poważaniem
Dominik Boratyński